
 

1 

DETERMINAZIONE N. 107/DAGR/2024 

ADESIONE AL LOTTO N. 2 DELLA CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - DENOMINATA “ENERGIA ELETTRICA 21” - PER LA 

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E RELATIVI SERVIZI CONNESSI, A SERVIZIO DELL’IMMOBILE IN MILANO, PIAZZA 

CAVOUR 5, DELL’AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE - RETTIFICA 

IL VICEDIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE 

 

VISTO 

• la determinazione della scrivente Direzione Affari Generali e Risorse dell’Autorità di Regolazione per 

Energia Reti e Ambiente (di seguito Autorità) del 28 novembre 2024, n. 102/DAGR/2024 (di seguito 

determinazione 102/DAGR/2024). 

 

CONSIDERATO CHE 

• con la determinazione 102/DAGR/2024 è stato tra l’altro disposto: 

- di provvedere all’erogazione di energia elettrica a servizio dell’immobile in Milano, Piazza 

Cavour 5, dell’Autorità mediante adesione - ai sensi dell’art. 1, comma 7, del D.L. n. 95/2012 

- alla convenzione Consip S.p.a. denominata “Energia Elettrica 21”; 

- di aderire, conseguentemente, al Lotto n. 2 - Provincia di Milano - della convenzione stipulata 

dalla Consip S.p.a. con la società A2A ENERGIA S.p.a.; 

• è stato rilevato che, per un mero refuso, nel provvedimento 102/DAGR/2024 è stato indicato 

nell’intestazione “30/DAGR/2024” in luogo di “102/DAGR/2024”. 

 

CONSIDERATO, INOLTRE, CHE 

• con la determinazione 96/DAGR/2024 il Direttore della Direzione Affari Generali e Risorse 

dell’Autorità ha, tra l’altro, delegato allo scrivente - in qualità di Vicedirettore della medesima 

Direzione – l’adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi diversi da quelli riservati 

all’Autorità o al Direttore di Divisione o al Segretario Generale ovvero diversamente assegnati, 

nonché la gestione tecnica e amministrativa mediante poteri di spesa, di organizzazione del personale 

e delle risorse strumentali assegnati alla Direzione. 

 

RITENUTO CHE 

• si debba procedere, in ragione del rilevato refuso, a rettificare la determinazione 102/DAGR/2024 

esclusivamente con riferimento all’intestazione, indicando “102/DAGR/2024” in luogo di 

“30/DAGR/2024”, fermo restando quant’altro disposto con la predetta determinazione. 

 

DETERMINA 

 

1 di disporre la rettifica della determinazione 102/DAGR/2024 unicamente in relazione al refuso rilevato e 

per l’effetto la dicitura “30/DAGR/2024” contenuta nell’intestazione deve intendersi sostituita da 

“102/DAGR/2024”, fermo restando quant’altro disposto con la predetta determinazione; 

2 di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet, Amministrazione trasparente - Bandi di gara e 

contratti, dell’Autorità e sui siti informatici previsti dalla vigente normativa. 

 

Il Vicedirettore 

Luca Lazza 


		2024-12-09T17:07:37+0100
	Luca Lazza




